
Technický list   Strana: 1 / 1 
 

 
 

HET spol. s r. o., 417 65   Ohníč u Teplic, Česká republika,   Varianta: TL_SOLDECOL_S_6006_20220101 
tel.: 417 810 111, fax: 417 810 114, e-mail: obchod@het.cz, www.het.cz 

Název výrobku:  SOLDECOL S 6006 

Zařazení výrobku:  rozpouštědlové nátěrové hmoty, doplňkový sortiment 
Stručný popis výrobku: ředidlo do syntetických nátěrových hmot,  

střední doba zasychání 
 
 
 
 
 

Použití: ředidlo do alkydových na vzduchu schnoucích 
nátěrových hmot, které se aplikují štětcem či válečkem. 
Používá se k ředění syntetických případně olejových 
a fermežových barev např. Soldecol primer, Soldecol HG, 
Soldecol Unicoat, Soldecol Kovářská barva a jiných, pokud 
je to výrobcem dané nátěrové hmoty výslovně předepsáno. 
 
Ředidlo umožňuje delší čas pro rozliv nátěrové hmoty. 
Částečně tak lze regulovat míru rozlivu filmu nebo se lépe 
přizpůsobit zvolené metodě aplikace. Pro více informací 
kontaktujte dodavatele. 
 
Vzhled: bezbarvá kapalina 
 
Ředění: míra ředění je závislá na výchozí viskozitě 
nátěrové hmoty, způsobu aplikace, nastavení aplikačního 
zařízení, klimatických podmínkách atd. Více informací 
v technickém listu příslušné nátěrové hmoty. 
 
Skladování: v suchu, při +5 až +25 °C. chránit před 
přímým slunečním zářením. Výrobek si v původním 
neotevřeném balení uchovává své užitné vlastnosti 
minimálně do 36 měsíců od data výroby uvedeného 
na obalu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Balení: podle aktuální nabídky – viz ceník 
 
Vlastnosti: 

Obsah VOC <850 g/l 

TOC (= obsah těkavého 
organického uhlíku) 

0,90 kg/kg 

Hustota (ČSN EN ISO 2811-1) 0,75 – 0,85 g/cm3 

 
 
Bezpečnost při práci, první pomoc, likvidace odpadů jsou uvedeny 
na obalu a v bezpečnostním listu tohoto výrobku. Uvedené údaje 
v tomto technickém listu jsou údaji orientačními. Doporučujeme 
odzkoušet výrobek pro konkrétní aplikaci a podmínky. Za správné 
použití výrobku nese odpovědnost spotřebitel. Výrobce si vyhrazuje 
právo na změnu údajů v technických a propagačních materiálech 
bez předchozího upozornění. Aktualizované verze technických listů 
jsou na vyžádání k dispozici u výrobce. 


